WLV - Kreis Freudenstadt
Skiclub Lossburg

Waldlauf - Kreismeisterschaften 2019

am 13.04.2019 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Bambinilauf 400m Bambini m

1. /4. 132 Pfaff, Janick

2. /5. 349 Bensing, Noah

3. /6. 47 Zahn, Jannik

4. /7. 127 Maier, Leo

5. /9. 52 Kononkov, Sveti

6. /11. 49 Riedel, Lewis
Bambinilauf 400m Bambini w

1. /1. 174 Hartmann, Malina

2. /2. 170 Wentsch, Svea

3. /3. 466 Armbruster, Selina

4. /8. 336 Buchmann, Melissa

5. /10. 172 Wentsch, Sina

6. /12. 89 Ruoff, Clara
Bambinilauf 400m MBA

1. Skiclub LoBburg
132 Pfaff, Janick
47 Zahn, Jannik
127 Maier, Leo

Bambinilauf 400m WBA

1. TSV Freudenstadt
174 Hartmann, Malina
170 Wentsch, Svea
172 Wentsch, Sina

Ergebnisliste

2013
2012
2013

2012
2012
2014

2013
2014
2012
2013
2012
2014

2012
2012
2013
2012
2014
2015

Skiclub LoBburg
ViL Freudenstadt
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg

TSV Freudenstadt
TSV Freudenstadt
Skiclub LoBburg
SV Mitteltal-Obertal
TSV Freudenstadt
Skiclub LoBburg

2:20
2:28
2:31

2:09
2:14
2:45
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2:20
2:21
2:28
2:31
2:40
2:55

2:09
2:14
2:18
2:37
2:45
3:21

719

7:08
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Ergebnisliste

Schilerinnenlauf U10 800m Schulerinnen W08
1. /5. 88 Ruoff, Ida 2011 Skiclub LoBburg 3:53
2. /6. 135 Pfaff, Samira 2011 Skiclub LoBburg 4:01
3. /7. 291 Chiriatti, Carla 2011 . 4:02
4. 12. 190 Rudolph, Amanda 2011 TSV Freudenstadt 4:30
5. /14. 50 Riedel, Emily 2011 Skiclub LoBburg 5:41
Schilerinnenlauf U10 800m Schulerinnen W09
1. 1. 151 Miller, Maja 2010 TSV Freudenstadt 3:25
2. /2. 156 Wentsch, Maja 2010 TSV Freudenstadt 3:28
3. /3. 7 Stapf, Sofia 2010 Skiclub LoBburg 3:45
4. /4. 365 I§nderle, Clara 2010 LC Waldachtal 3:49
5. /8. 195 Unl{, Sevilay 2010 TSV Freudenstadt 4:03
6. /9. 361 Eisenbeis, Alessa 2010 LC Waldachtal 4:04
7. /10. 118 Pfau, Mila 2010 Skiclub LoBburg 4:06
8. /11. 367 Singer, Annabelle 2010 LC Waldachtal 4:17
9. /13. 364 Mader, Emilia 2010 LC Waldachtal 4:44
Schilerinnenlauf U10 800m Mannschaft weiblich
1. TSV Freudenstadt 10:56
151 Miller, Maja 2010 3:25
156 Wentsch, Maja 2010 3:28
195 Unld, Sevilay 2010 4:03
2. Skiclub LoBburg 11:39
7 Stapf, Sofia 2010 3:45
88 Ruoff, Ida 2011 3:53
135 Pfaff, Samira 2011 4:01
3. LC Waldachtal 12:10
365 Enderle, Clara 2010 3:49
361 Eisenbeis, Alessa 2010 4:04
367 Singer, Annabelle 2010 4:17
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Schiilerlauf U10 800m

1. /1. 353
2. /6. 150
3. /8. 305

Schiilerlauf U10 800m

1. /2. 69
2. /3. 124
3. /4. 314
4. /5. 310
5. /7. 354

Schiilerlauf U10 800m

1. ASV Horb

Schiiler M08

Greza, Yorrick
Lang, Hannes
Yordonov, Georgi

Schiiler M09

Bernhardt, Nico
Maier, Jannik
Richter, Konrad
Pannewitz, Johannes
Leonhardt, Nils

Mannschaft mannlich

314 Richter, Konrad
310 Pannewitz, Johannes
305 Yordonov, Georgi

Ergebnisliste

2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

LC Waldachtal
TSV Freudenstadt
ASV Horb

Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
ASV Horb

ASV Horb

LC Waldachtal

3:44
3:49
4:10
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3:28
3:53
4:10

3:29
3:37
3:44
3:49
4:07

11:43
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Schiilerinnenlauf U12 1180m

n.
/3.
/4.
/5.
/6.
/7.

ook wn~

Schiilerinnenlauf U12 1180m

1. /2.

Schiilerinnenlauf U12 1180m

1. Skiclub LoBburg

148
108
99
142
44
368

68

Stolle, Marie
Schaber, Lisa- Marie
Moser, Jonna
Bezecny, Thea
Zahn, Elli

Carrasco, Celina

Maier, Lina

68 Maier, Lina
108 Schaber, Lisa- Marie
99 Moser, Jonna

Schilerinnen W11

Ergebnisliste
Schilerinnen W10

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008

Mannschaft weiblich

TSV Freudenstadt
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
TSV Freudenstadt
Skiclub LoBburg
LC Waldachtal

Skiclub LoBburg

5:56
6:15
6:16
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5:51
6:15
6:16
6:28
6:46
7:13

5:56

18:27
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Schiilerlauf U12 1180m

ook wn~

2.
/3.
/4.
/6.
/7.
/9.

86 Ruoff, Max

Ergebnisliste

Schiler M10

98 Haid, Benjamin

378 Seidt, Elia

369 Buss, Leonard
376 Schaible, Niklas
370 Mayer, Henry

Schiilerlauf U12 1180m

1. /1.
2. /5.
3. /8.

105 Haid, Florian
388 Kaiser, Max
389 Kurz, Leevi

Schiilerlauf U12 1180m

1. Skiclub LoBburg

105 Haid, Florian
86 Ruoff, Max
98 Haid, Benjamin

2. LC Waldachtal |

378 Seidt, Elia
388 Kaiser, Max
369 Buss, Leonard

3. LC Waldachtal Il

376 Schaible, Niklas
389 Kurz, Leevi
370 Mayer, Henry

Schiler M11

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

Mannschaft mannlich

2008
2009
2009

2009
2008
2009

2009
2008
2009

Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg
LC Waldachtal
LC Waldachtal
LC Waldachtal
LC Waldachtal

Skiclub LoBburg
LC Waldachtal
LC Waldachtal

5:30
5:34
5:42

6:14
6:14
6:19

6:21
6:24
6:29
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5:34
5:42
6:14
6:19
6:21
6:29

5:30
6:14
6:24

16:46

18:47

19:14
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Ergebnisliste

Schulerinnenlauf U14 1180m Schilerinnen W12
1. /1. 487 Neumann, Ophelia 2007 TSV Freudenstadt 5:34
2. /2. 107 Moser, Lilli Marie 2007 Skiclub LoBburg 5:35
3. /3. 394 Beiter, Laura 2007 LC Waldachtal 5:37
4. /4. 492 Skrzos, Victoria 2007 VLL Schwann 5:40
5. /5. 110 Rothfuss, Salome 2007 Skiclub LoBburg 5:51
6. /6. 67 Zahn, Lena 2007 Skiclub LoBburg 6:00
7. /7. 494 Kahler, Lilly 2007 VLL Schwann 6:06
Schulerinnenlauf U14 1180m Mannschaft weiblich
1. Skiclub LoBburg 17:26
107 Moser, Lilli Marie 2007 5:35
110 Rothfuss, Salome 2007 5:51
67 Zahn, Lena 2007 6:00
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WLV - Kreis Freudenstadt
Skiclub Lossburg

Waldlauf - Kreismeisterschaften 2019
am 13.04.2019 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Schilerlauf U14 1180m Schiler M12
1. /2. 318 Heinzelmann, Micha
2. /5. 145 Bezecny, Max
3. /6. 395 Leonardt, Yannik
4. /8. 152 Braun, Fabian
Schilerlauf U14 1180m Schiler M13
1. /1. 397 Bauermeister, Luca
2. /3. 396 Moster, Jakob
3. /4. 488 Neumann, Rune
4. /7. 399 Spdrlein, Paul

Schiilerlauf U14 1180m

1. LC Waldachtal

397 Bauermeister, Luca
396 Moster, Jakob
395 Leonardt, Yannik

2. TSV Freudenstadt

488 Neumann, Rune
145 Bezecny, Max
152 Braun, Fabian

2006
2006
2007

2006
2007
2007

Ergebnisliste

2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006

Mannschaft mannlich

Skiclub LoBburg
TSV Freudenstadt
LC Waldachtal
TSV Freudenstadt

LC Waldachtal
LC Waldachtal
TSV Freudenstadt
LC Waldachtal

4:59
5:23
5:37

5:24
5:34
5:43
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5:11
5:34
5:37
5:43

4:59
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15:59

16:41
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Waldlauf - Kreismeisterschaften 2019
am 13.04.2019 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Ergebnisliste

Schiilerlauf U16 1600m
1. /3. 114

Schiilerlauf U16 1600m
1. /1. 304

Schilerlauf U16 1600m
1. /2. 491
2. /4. 402
Jugendlauf U18 1600m
1. /1. 405
2. /5. 485

Jugendlauf U18 1600m

1. /2. 431
2. /3. 407
3. /4. 430

Jugendlauf U18 1600m

1. LC Waldachtal

Schiler M14

Rothfuss, Daniel 2005
Schiler M15

Engelhardt, Emilian 2004

Schilerinnen W14
Skrzos, Charlotte 2005
Buss, Sophia 2005

Méannl. Jugend U18
Moster, Felix 2003
Neumann, Arved 2003

Weibl. Jugend U18

Moster, Emma 2002
Brieskorn, Leonie 2003
Brieskorn, Alessia 2003

Mannschaft weiblich

431 Moster, Emma 2002
407 Brieskorn, Leonie 2003
430 Brieskorn, Alessia 2003

Jugendlauf U20 1600m
1. /1. 138

Méannl. Jugend U20
Haag, Marcel 2001

Skiclub LoBburg

ASV Horb

VLL Schwann
LC Waldachtal

LC Waldachtal
TSV Freudenstadt

LC Waldachtal
LC Waldachtal
LC Waldachtal

6:34
6:36
6:38

Skiclub LoBburg
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7:51

6:26

7:35
8:32

6:13
6:43

6:34
6:36
6:38

19:48

5:59
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Einlaufliste
Hauptlauf 7600m
1. /1. MB35 475 Giering, Tobias 1982 LG farbtex Nordschwarzwald 25:36
2. /1. Ma 499 Miiller, Nathan 1995 ViL Freudenstadt 26:25
3. /1. Fr 777 Burkard, Elena 1992 LG farbtex Nordschwarzwald 26:47
4. /2. Ma 473 Klumpp, Axel 1995 LG farbtex Nordschwarzwald 26:57
5. /3. Ma 470 Miuller, Fabian 1995 LG farbtex Nordschwarzwald 27:32
6. /4. Ma 471 Miller, Manuel 1990 LG farbtex Nordschwarzwald 27:37
7. /5. Ma 505 Mdller, Daniel 1990 ViL Freudenstadt 2751
8. /1. M45 478 Gigl, Thomas 1971 LG farbtex Nordschwarzwald 28:39
9. /2. M45 463 Genkinger, Jirgen 1970 SV Glatten 28:54
10. /1. MS30 301 Hasse, Alexander 1989 ASV Horb 29:35
11. /1. M50 479 Schmider, Wolfram 1968 LG farbtex Nordschwarzwald 29:53
12. /1. M40 341 Bensing, Sebastian 1979 ViL Freudenstadt 30:00
13. /2. M40 55 Zirn, Michael 1975 Skiclub LoBburg 30:22
14. /1. M55 300 Wolf, Frank 1964 ASV Horb 30:30
15. /1. U20 59 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub LoBburg 31:14
16. /3. M40 327 Kopp, Harald 1977 Skiclub LoBburg 33:28
17. /1. W35 75 Ruoff- Frey, Julia 1984 Skiclub LoBburg 33:36
18. /2. MB35 79 Ruoff, Michael 1980 Skiclub LoBburg 34:02
19. /1. W55 497 Miiller, Britta 1962 LG farbtex Nordschwarzwald 35:16
20. /2. Fr 299 Dehner, Lea 1994 ASV Horb 35:47
21. /1. W30 337 Kurz, Julia 1986 VL Freudenstadt 36:46
22. /1. W45 462 Brieskorn, Andrea 1970 LC Waldachtal 37:31
23. /1. M60 484 Gdarsching, Werner 1959 GSV Rottenburg 38:16
24. /2. M60 345 Kramer, Reinhold 1955 ViL Freudenstadt 40:06
25. /2. M50 61 Waidelich, Markus 1967 Skiclub LoBburg 43:32
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Skiclub Lossburg
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am 13.04.2019 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. - Schulzentrum Lossburg

Hauptlauf 7600m

1. /2. 499

2. /4. 473

3. /5. 470

4. /6. 471

5. /7. 505
Hauptlauf 7600m

1. /3. 777

2. /20. 299
Hauptlauf 7600m

1. /15. 59
Hauptlauf 7600m

1. /10. 301
Hauptlauf 7600m

1. /21. 337
Hauptlauf 7600m

1. /1. 475

2. /18. 79
Hauptlauf 7600m

1. /17. 75
Hauptlauf 7600m

1. /12. 341

2. /13. 55

3. /16. 327
Hauptlauf 7600m

1. /8. 478

2. /9. 463
Hauptlauf 7600m

1. /22. 462
Hauptlauf 7600m

1. /11. 479

2. /25. 61
Hauptlauf 7600m

1. /14. 300
Hauptlauf 7600m

1. /19. 497

Ergebnisliste

Méanner

Mduller, Nathan
Klumpp, Axel

Mduller, Fabian
Mdaller, Manuel
Mdller, Daniel

Frauen

Burkard, Elena
Dehner, Lea

Ménnl. Jugend U20

Waidelich, Lukas

Senioren M30

Hasse, Alexander

Seniorinnen W30

Kurz, Julia

Senioren M35
Giering, Tobias
Ruoff, Michael

Seniorinnen W35

Ruoff- Frey, Julia

Senioren M40
Bensing, Sebastian
Zirn, Michael
Kopp, Harald
Senioren M45
Gigl, Thomas
Genkinger, Jirgen
Seniorinnen W45

Brieskorn, Andrea

Senioren M50

Schmider, Wolfram
Waidelich, Markus

Senioren M55
Wolf, Frank

Seniorinnen W55
Mdller, Britta

1995
1995
1995
1990
1990

1992
1994

2001

1989

1986

1982
1980

1984

1979
1975
1977

1971
1970

1970

1968
1967

1964

1962

ViL Freudenstadt
LG farbtex Nordschwarzwald
LG farbtex Nordschwarzwald
LG farbtex Nordschwarzwald
ViL Freudenstadt

LG farbtex Nordschwarzwald
ASV Horb

Skiclub LoBburg

ASV Horb

ViL Freudenstadt

LG farbtex Nordschwarzwald
Skiclub LoBburg

Skiclub LoBburg

VfL Freudenstadt
Skiclub LoBburg
Skiclub LoBburg

LG farbtex Nordschwarzwald
SV Glatten

LC Waldachtal

LG farbtex Nordschwarzwald
Skiclub LoBburg

ASV Horb

LG farbtex Nordschwarzwald
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26:25
26:57
27:32
27:37
27:51

26:47
35:47

31:14

29:35

36:46

25:36
34:02

33:36

30:00
30:22
33:28

28:39
28:54

37:31

29:53
43:32

30:30

35:16
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Ergebnisliste

Hauptlauf 7600m Senioren M60
1. /28. 484 Gdursching, Werner 1959 GSV Rottenburg 38:16
2. /24. 345 Kramer, Reinhold 1955 ViL Freudenstadt 40:06
Hauptlauf 7600m Mannschaft mannlich

1. LG farbtex Nordschwarzwald | 1:20:05
475 Giering, Tobias 1982 25:36
473 Klumpp, Axel 1995 26:57
470 Mdller, Fabian 1995 27:32

2. ViL Freudenstadt 1:24:16
499 Muller, Nathan 1995 26:25
505 Muller, Daniel 1990 2751
341 Bensing, Sebastian 1979 30:00

3. LG farbtex Nordschwarzwald I 1:26:09
471 Mdller, Manuel 1990 27:37
478 Gigl, Thomas 1971 28:39
479 Schmider, Wolfram 1968 29:53

4. Skiclub LoBburg 1:35:04
55 Zirn, Michael 1975 30:22
59 Waidelich, Lukas 2001 31:14
327 Kopp, Harald 1977 33:28
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